
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

15.09.2018 00:00 - 15.09.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

274439032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Poběžovice, 
Poběžovice, Husova 301

15. 9. 2018 8:26:46

Poběžovice

274463032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Všeruby, 
Všeruby 60

15. 9. 2018 17:14:42 Otevření bytu s důležitými léky uvnitř.

Stanice Domažlice

274474032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Domažlice, Blížejov, Blížejov 15. 9. 2018 22:37:39 Požár hromady dřevní štěpky o velikosti cca 10 x 20m. Škoda byla vyčíslena na 20tis. 
Kč. Příčina požáru je v šetření.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Domažlice

Blížejov

Horšovský Týn Nedojela

Okres Klatovy
274434032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Běšiny, Běšiny 74 15. 9. 2018 3:29:05

Stanice Klatovy

274441032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, Pod 
parkánem, Nádražní 89

15. 9. 2018 10:12:11 Likvidace olejové skvrny na komunikaci.

Stanice Klatovy

274443032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Olšany, Olšany 44 15. 9. 2018 10:47:24 Požár velkoobjemového kontejneru. Beze škod.

Stanice Horažďovice

Pačejov

274450032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Dolany, Svrčovec 15. 9. 2018 11:30:38 Úklid vozovky po DN OA a motocyklu bez zranění.

Stanice Klatovy

274462032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Loretě, Palackého 934

15. 9. 2018 15:13:10 Otevření bytu se zapnutým spotřebičem uvnitř.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
274442032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 3, Jižní Předměstí, Centrum-jih, Prokopova 2704/2
15. 9. 2018 10:33:52 Likvidace olejové skvrny na komunikaci.

Stanice Plzeň Střed

274452032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Jam 
1388/15

15. 9. 2018 12:51:09

Stanice Plzeň Košutka

274456032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, 
Doudlevce, U Doudleveckého hřbitova 2239

15. 9. 2018 13:28:09

Tisk: 17. 9. 2018 9:50 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Slovany

274464032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec 15. 9. 2018 17:24:06 Požár keřů a trávy o ploše cca 10 x 10m.

Stanice Plzeň Košutka

Bolevec 

SŽDC Plzeň  

274473032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Tymákov, 
Tymákov

15. 9. 2018 22:15:19 Únik oleje na dálnici D5 z proražené olejové vany.

Stanice Rokycany

Okres Plzeň-jih
274435032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, U 

Keramičky
15. 9. 2018 4:48:42

Stanice Přeštice

274447032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 15. 9. 2018 11:17:21

Stanice Nepomuk

274465032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Horšice, Újezd 48 15. 9. 2018 18:19:13

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
274448032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Plzeň-sever, Krašovice, Krašovice 59 15. 9. 2018 11:20:13 Pád osoby ze stromu. Zraněná osoby již byla v péči ZZS. Hasiči pomohli s 

transportem do vozidla ZZS.

Stanice Plasy

Krašovice 

Okres Rokycany
274431032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Hrádek, Nová Huť 15. 9. 2018 0:46:44 DN 1 OA se zraněním. 2 zraněné osoby si převzala ZZS.

Stanice Rokycany

274436032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Štítov, Štítov 15. 9. 2018 5:29:48 Střet OA s člověkem. Při příjezdu jednotek již byla zraněná osoba v péči ZZS. Hasiči 
provedli následný úklid komunikace.

Stanice Rokycany

Mirošov

274445032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, 
Pražské Předměstí, Kozlerova 682

15. 9. 2018 11:01:23 Otevření bytu s důležitými léky uvnitř.

Stanice Rokycany

274466032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Ostrovec-Lhotka, Ostrovec 19 15. 9. 2018 20:21:46 Požár pergoly u RD. Požár pergolu zcela zničil. Hasiči zabránili přenosu požáru na 
RD. Příčina požáru a výše škody jsou v šetření.

Stanice Rokycany

Stanice Radnice

Zvíkovec

Mlečice

Okres Tachov
274470032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Bor, Bor, Plzeňská 15. 9. 2018 21:05:46 DN 2 OA v prostoru železničního přejezdu. Jedna zraněná osoba byla předána do 

péče ZZS. Hasiči zajistili místo nehody a provedli následný úklid. Trať Bor u Tachova - 
Stráž byla uzavřena.

Stanice Tachov

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.09.2018 00:00 - 15.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 9. 2018 9:50 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Bor

SŽDC Cheb

0

HASIČI

22

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

20

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

22

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.09.2018 00:00 - 15.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 9. 2018 9:50 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


